10 HP-100MV black Gemix Гарнітура 6 шт. 105,30 631,80
11 HP-220MV black Gemix гарнітура 6 шт. 222,30 1 333,80
12 W-360 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 1 шт. 503,10 503,10
13 N4 black-yellow (Gemix) Gaming 1 шт. 432,90 432,90

Разом: 43 453,80
Усього найменувань 13, на суму 43 453,80 UAH
Сорок три тисячі чотириста п'ятдесят три гривні 80 копійок

Менеджер